
CLASIFICACION POR GRUPO

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1201 Gladys Orrego Femenino 5K 5K Femenino +60_5K 0:58:16

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1033 Bruno Sanna Femenino 5K 5K Femenino -18_5K 0:46:10

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1129 Martina Sofía Alfaro Einaudi Femenino 5K 5K Femenino 19 a 29_5K 0:46:01

2 1232 Maria Florencia Puricelli Femenino 5K 5K Femenino 19 a 29_5K 0:57:16

3 1233 Luz Ludueña Femenino 5K 5K Femenino 19 a 29_5K 0:57:21

4 1109 Leyla Nicol Cide Femenino 5K 5K Femenino 19 a 29_5K 1:01:00

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1281 Angela Basich Femenino 5K 5K Femenino 30 a 39_5K 0:47:38

2 1062 Cinthia Scholles Femenino 5K 5K Femenino 30 a 39_5K 0:51:12

3 1226 Virginia Pacheco Femenino 5K 5K Femenino 30 a 39_5K 1:02:08

4 1004 Yesica Noemi Encinas Femenino 5K 5K Femenino 30 a 39_5K 1:13:15

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1035 Melina Paola Fera Femenino 5K 5K Femenino 40 a 49_5K 0:46:14

2 1111 Veronica Lozano Femenino 5K 5K Femenino 40 a 49_5K 0:51:13

3 1108 Mariela Andrea Rodriguez Femenino 5K 5K Femenino 40 a 49_5K 1:02:46

4 1157 Patricia Flores Femenino 5K 5K Femenino 40 a 49_5K 1:44:08

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1052 Marta Ines Tello Femenino 5K 5K Femenino 50 a 59_5K 0:48:53

2 1169 Mariela Alejandra Sasso Femenino 5K 5K Femenino 50 a 59_5K 0:54:44

3 1156 Marlene Zapata Femenino 5K 5K Femenino 50 a 59_5K 1:07:32

4 1049 Alicia Gricelda Sepúlveda Femenino 5K 5K Femenino 50 a 59_5K 1:16:39

5 1090 Sandra Noemí Sanhueza Femenino 5K 5K Femenino 50 a 59_5K 1:44:08

CLASIFICACION POR GRUPO

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO



1 1275 Guillermo Ulrich Masculino 5K 5K Masculino +60_5K 1:31:04

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1081 Braian Achares Masculino 5K 5K Masculino -18_5K 0:35:41

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1056 Mateo Morono Masculino 5K 5K Masculino 19 a 29_5K 0:41:49

2 1033 Bruno Sanna Masculino 5K 5K Masculino -18_5K 0:46:10

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1228 David Feller Masculino 5K 5K Masculino 30 a 39_5K 1:02:06

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1224 Fernando Cristofaro Masculino 5K 5K Masculino 40 a 49_5K 0:43:42

2 1171 Emanuel Fernando Solis Masculino 5K 5K Masculino 40 a 49_5K 0:47:15

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1102 Fernando Tilleria Masculino 5K 5K Masculino 50 a 59_5K 0:52:56

2 1130 Roberto Arturo Alfaro Brave Masculino 5K 5K Masculino 50 a 59_5K 0:55:21



CLASIFICACION GENERAL POR SEXO

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1129 Martina Sofía Alfaro Einaudi Femenino 5K 5K Femenino 19 a 29_5K 0:46:01

2 1035 Melina Paola Fera Femenino 5K 5K Femenino 40 a 49_5K 0:46:14

3 1281 Angela Basich Femenino 5K 5K Femenino 30 a 39_5K 0:47:38

4 1052 Marta Ines Tello Femenino 5K 5K Femenino 50 a 59_5K 0:48:53

5 1062 Cinthia Scholles Femenino 5K 5K Femenino 30 a 39_5K 0:51:12

6 1111 Veronica Lozano Femenino 5K 5K Femenino 40 a 49_5K 0:51:13

7 1169 Mariela Alejandra Sasso Femenino 5K 5K Femenino 50 a 59_5K 0:54:44

8 1232 Maria Florencia Puricelli Femenino 5K 5K Femenino 19 a 29_5K 0:57:16

9 1233 Luz Ludueña Femenino 5K 5K Femenino 19 a 29_5K 0:57:21

10 1201 Gladys Orrego Femenino 5K 5K Femenino +60_5K 0:58:16

11 1109 Leyla Nicol Cide Femenino 5K 5K Femenino 19 a 29_5K 1:01:00

12 1226 Virginia Pacheco Femenino 5K 5K Femenino 30 a 39_5K 1:02:08

13 1108 Mariela Andrea Rodriguez Femenino 5K 5K Femenino 40 a 49_5K 1:02:46

14 1156 Marlene Zapata Femenino 5K 5K Femenino 50 a 59_5K 1:07:32

15 1004 Yesica Noemi Encinas Femenino 5K 5K Femenino 30 a 39_5K 1:13:15

16 1049 Alicia Gricelda Sepúlveda Femenino 5K 5K Femenino 50 a 59_5K 1:16:39

17 1090 Sandra Noemí Sanhueza Femenino 5K 5K Femenino 50 a 59_5K 1:44:08

18 1157 Patricia Flores Femenino 5K 5K Femenino 40 a 49_5K 1:44:08

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1081 Braian Achares Masculino 5K 5K Masculino -18_5K 0:35:41

2 1056 Mateo Morono Masculino 5K 5K Masculino 19 a 29_5K 0:41:49

3 1224 Fernando Cristofaro Masculino 5K 5K Masculino 40 a 49_5K 0:43:42

4 1033 Bruno Sanna Masculino 5K 5K Masculino -18_5K 0:46:10

5 1171 Emanuel Fernando Solis Masculino 5K 5K Masculino 40 a 49_5K 0:47:15

6 1102 Fernando Tilleria Masculino 5K 5K Masculino 50 a 59_5K 0:52:56

7 1130 Roberto Arturo Alfaro Brave Masculino 5K 5K Masculino 50 a 59_5K 0:55:21

8 1228 David Feller Masculino 5K 5K Masculino 30 a 39_5K 1:02:06

9 1275 Guillermo Ulrich Masculino 5K 5K Masculino +60_5K 1:31:04



CLASIFICACION POR GRUPO

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1059 Silvia Riedel Femenino 13K 13K Femenino +60_13K 3:29:25

2 1200 Elisa Elisa Fernandez Femenino 13K 13K Femenino +60_13K 3:58:04

3 1038 Juana Pinilla Femenino 13K 13K Femenino +60_13K 4:25:07

4 1191 Amanda García Femenino 13K 13K Femenino +60_13K 4:25:42

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1248 María Florencia Navarro Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 2:25:43

2 1266 Agustina Lorena Sabbione Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 2:45:32

3 1285 Paula Fallesen Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 2:56:24

4 1076 Vanesa Ruiz Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 3:03:21

5 1231 Maia Ludueña Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 3:10:48

6 1188 Jacqueline Yain Sifuentes Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 3:11:27

7 1088 Ain Lighuen Rodriguez Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 3:29:02

8 1260 Daiana Demis Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 3:29:14

9 1261 Nahir Demis Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 4:25:52

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1060 Jacquelina Alvarez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:08:05

2 1273 Patricia Barros Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:12:23

3 1263 Milagros Amedey Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:12:30

4 1259 Lorena Alejandra Corbalan Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:29:55

5 1155 Yamila Soledad Angeloni Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:29:56

6 1124 Floribel Sosa Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:30:16

7 1205 Cintia Sanchez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:38:59

8 1094 Belen Gutierrez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:40:37

9 1028 Cecilia Vazquez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:43:14

10 1202 María Belen Lara Ramil Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:43:35

11 1044 Kamala Senserrich Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:43:40

12 1054 Luz Gutierrez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:43:54

13 1174 Nahiara Gonzalez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:46:16



14 1265 Bianca Passarotti Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:46:46

15 1105 Soledad Moreno Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:50:51

16 1173 Tamara Luciana Haag Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:51:11

17 1034 Jesica Mayetti Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:51:22

18 1222 Claudia Rosana Kraft Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:56:31

19 1148 María Belén Contreras Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:03:32

20 1055 Clara Bodini Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:04:55

21 1287 Victoria Fallesen Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:14:10

22 1212 Victoria San Martin Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:15:33

23 1097 Mara Ovando Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:15:43

24 1269 Valeria Perez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:27:07

25 1270 Jose Alarcon Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:29:49

26 1013 Lucia Gomez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:33:34

27 1122 Ana Flores Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:39:03

28 1153 Carina Elisabet Curipan Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:43:51

29 1007 Johana Gutierrez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 4:29:46

1267 Noelia Tripailaf Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K #N/A

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1011 Marisa Ortega Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:22:29

2 1284 Betiana Anabela Pargade Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:29:45

3 1043 Mariana Villanueva Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:38:46

4 1256 Debora Civicos Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:39:26

5 1050 Laura Daniela Laborde Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:42:10

6 1023 Margot Mariqueo Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:44:10

7 1225 Cecilia Benessi Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:44:23

8 1271 Betiana Gisela Cortez Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:44:49

9 1145 Celeste Pedre Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:56:31

10 1262 Ingrid Pamela Vejar Altamirano Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:01:25

11 1084 Miriam Alejandra Vázquez Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:02:35

12 1168 Maria Laura Esteinberg Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:03:00



13 1219 Lorena Diez Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:09:52

14 1079 Elsa Achares Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:16:45

15 1154 Soledad Saavedra Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:21:03

16 1199 Erica Vilo Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:29:07

17 1160 Vanina Savrón Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:29:36

18 1031 Maria Celeste Levy Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:32:09

19 1118 Gladys Noemi Alvarado Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:41:29

20 1189 Maria Beatriz Gimenez Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:42:36

21 1229 Malen Teper Battiaz Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 4:01:37

22 1069 Alejandra Trujillo Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 4:36:49

23 1216 Ana Paula Harlein Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 4:37:48

24 1131 Jorgelina Laura Marcet Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 5:19:02

1186 Marina Lucero Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K #N/A

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1125 Maria Ines Izuel Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 2:47:03

2 1278 Susana Álvarez Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 2:50:14

3 1255 Silvina Foresi Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 2:57:39

4 1074 Gabriela Noemi Ruiz Díaz Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:03:39

5 1061 Silvana Aguirre Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:03:58

6 1103 Laura Correa Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:05:23

7 1211 Marta Sanchez Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:10:58

8 1100 Estanislada Saravia Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:14:34

9 1249 Ana Sandoval Burgos Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:14:38

10 1254 Roxana Gabriela Cocco Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:23:56

11 1116 Martina De Las Mercedes FigueroaFemenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:32:03

12 1252 Mariela Ibañez Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:32:25

13 1095 Gabriela Gatica Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:35:29

14 1002 Monica Flores Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:37:48

15 1138 Gladis Salazar Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:47:15

16 1120 Dora Haydee ( Doris) Parada BelardeFemenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 4:10:08



17 1289 Estela Anahi Romero Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 4:15:37

18 1093 Susana Beatriz Yancao Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 4:16:29

19 1066 Gabriela Echavarria Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 4:25:51

20 1030 Adriana Carrasco Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 5:49:17

1158 Roxana Ariela Valenzuela Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K #N/A

CLASIFICACION POR GRUPO

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1098 Eduardo Guido Benotti Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 2:12:20

2 1172 Roberto Fabio Diaz Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 2:29:30

3 1101 Daniel Octavio Ruminot Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 2:37:41

4 1010 Raimundo Sepúlveda Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 2:46:27

5 1083 Diego Omar Salas Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 3:02:45

6 1092 Moises Abel Neira Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 3:18:43

7 1236 Marcelo Gallardo Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 3:35:19

8 1106 Nestor Fabian Vazquez Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 3:35:41

9 1139 Raúl Oscar Fuentes Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 3:47:16

10 1003 Alejandro Leon Fajnzyn Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 4:22:02

11 1047 Jorge Cuñelao Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 4:25:06

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1140 Agustin Zapata Masculino 13K 13K Masculino -18_13K 2:17:02

2 1209 Tomás Benjamín Quezada StempinMasculino 13K 13K Masculino -18_13K 2:40:27

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1099 Andres Ojeda Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 2:06:37

2 1089 Cristian Gabriel Moreno Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 2:23:55

3 1048 Rodrigo Benjamín Cuñelao Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 2:35:58

4 1073 Federico Ruiz Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 2:54:02

5 1128 Franco De Leonardis Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 3:09:19

6 1244 Ulises Daniel Nestasio Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 3:10:47

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO



1 1067 Nicolas Flores Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 1:51:37

2 1022 Eduardo Abel Cardoso Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 1:55:16

3 1117 Gustavo Rodríguez Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 1:58:53

4 1015 Gabriel Planes Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:05:29

5 1243 Daniel Hernández Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:08:06

6 1286 Martin Andres Vargas Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:11:33

7 1180 Eduardo Gilabert Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:26:09

8 1283 Rodolfo Baeza Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:27:33

9 1282 Fulvio Piersigilli Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:29:14

10 1223 Diego Araya Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:42:57

11 1194 Esteban Gabriel Pavon Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:43:15

12 1018 Juan Cruz Petit Gean Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:49:04

13 1021 Martín Andres Petit Geán Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:49:26

14 1036 Javier Diego Carmona Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:51:13

15 1170 Victor Ezequiel Norambuena AllasiaMasculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 3:15:27

16 1025 Khalil Miñañir Papantonio Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 3:23:32

17 1024 Mauro Miñañir Papantonio Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 3:27:11

18 1227 Jonathan Banegas Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 3:27:20

19 1087 Brian Ezequiel Schutt Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 3:29:02

20 1196 Andres Marcelo Martinez Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 5:47:41

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1204 Agustin Cattafi Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 1:43:29

2 1290 Pedro Sanchez Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:00:34

3 1058 Alfredo Arce Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:04:38

4 1177 Hernán Pedro Rabuffetti Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:06:21

5 1182 Marcos Gilabert Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:23:28

6 1133 Ricardo Millet Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:25:14

7 1239 Matias Figueroa Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:25:14

8 1080 Rosendo Bastias Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:26:56

9 1240 Horacio San Martín Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:27:54



10 1159 Diego De Leonardis Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:42:18

11 1218 José Antonio Carrasco Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:42:57

12 1208 Francisco Pollitzer Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:52:20

13 1241 Guillermo Bonet Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:54:41

14 1014 Juan Akiki Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 3:02:30

15 1293 Javier Molina Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 3:49:38

16 1179 Mauro Alexi Leon Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 3:54:11

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1082 Favio Marcelo Aguilar Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:28:42

2 1251 Alejandro David Hobert Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:31:08

3 1206 Diego Zampatti Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:38:48

4 1064 Jorge Omar Zapata Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:44:54

5 1147 Pablo Pan Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:54:06

6 1119 Ramón Antonio Lecaro Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:56:56

7 1012 Claudio Gustavo Serrano Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:57:26

8 1110 Claudio Cide Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:59:35

9 1085 Miguel Angel Miranda Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:00:31

10 1161 Carlos Alvarez Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:14:21

11 1063 Ruben Krakaviac Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:15:21

12 1029 Leonardo Dante Bravo Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:19:35

13 1247 Christian Luis Funes Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:26:36

14 1042 Claudio Talarico Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:42:36



CLASIFICACION GENERAL POR SEXO

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1060 Jacquelina Alvarez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:08:05

2 1273 Patricia Barros Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:12:23

3 1263 Milagros Amedey Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:12:30

4 1011 Marisa Ortega Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:22:29

5 1248 María Florencia Navarro Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 2:25:43

6 1284 Betiana Anabela Pargade Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:29:45

7 1259 Lorena Alejandra Corbalan Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:29:55

8 1155 Yamila Soledad Angeloni Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:29:56

9 1124 Floribel Sosa Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:30:16

10 1043 Mariana Villanueva Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:38:46

11 1205 Cintia Sanchez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:38:59

12 1256 Debora Civicos Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:39:26

13 1094 Belen Gutierrez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:40:37

14 1050 Laura Daniela Laborde Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:42:10

15 1028 Cecilia Vazquez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:43:14

16 1202 María Belen Lara Ramil Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:43:35

17 1044 Kamala Senserrich Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:43:40

18 1054 Luz Gutierrez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:43:54

19 1023 Margot Mariqueo Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:44:10

20 1225 Cecilia Benessi Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:44:23

21 1271 Betiana Gisela Cortez Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:44:49

22 1266 Agustina Lorena Sabbione Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 2:45:32

23 1174 Nahiara Gonzalez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:46:16

24 1265 Bianca Passarotti Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:46:46

25 1125 Maria Ines Izuel Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 2:47:03

26 1278 Susana Álvarez Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 2:50:14

27 1105 Soledad Moreno Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:50:51

28 1173 Tamara Luciana Haag Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:51:11



29 1034 Jesica Mayetti Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:51:22

30 1285 Paula Fallesen Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 2:56:24

31 1145 Celeste Pedre Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 2:56:31

32 1222 Claudia Rosana Kraft Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 2:56:31

33 1255 Silvina Foresi Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 2:57:39

34 1262 Ingrid Pamela Vejar Altamirano Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:01:25

35 1084 Miriam Alejandra Vázquez Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:02:35

36 1168 Maria Laura Esteinberg Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:03:00

37 1076 Vanesa Ruiz Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 3:03:21

38 1148 María Belén Contreras Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:03:32

39 1074 Gabriela Noemi Ruiz Díaz Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:03:39

40 1061 Silvana Aguirre Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:03:58

41 1055 Clara Bodini Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:04:55

42 1103 Laura Correa Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:05:23

43 1219 Lorena Diez Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:09:52

44 1231 Maia Ludueña Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 3:10:48

45 1211 Marta Sanchez Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:10:58

46 1188 Jacqueline Yain Sifuentes Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 3:11:27

47 1287 Victoria Fallesen Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:14:10

48 1100 Estanislada Saravia Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:14:34

49 1249 Ana Sandoval Burgos Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:14:38

50 1212 Victoria San Martin Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:15:33

51 1097 Mara Ovando Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:15:43

52 1079 Elsa Achares Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:16:45

53 1154 Soledad Saavedra Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:21:03

54 1254 Roxana Gabriela Cocco Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:23:56

55 1269 Valeria Perez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:27:07

56 1088 Ain Lighuen Rodriguez Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 3:29:02

57 1199 Erica Vilo Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:29:07

58 1260 Daiana Demis Femenino 13K 13K Femenino 19 a 29_13K 3:29:14



59 1059 Silvia Riedel Femenino 13K 13K Femenino +60_13K 3:29:25

60 1160 Vanina Savrón Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:29:36

61 1270 Jose Alarcon Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:29:49

62 1116 Martina De Las Mercedes FigueroaFemenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:32:03

63 1031 Maria Celeste Levy Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:32:09

64 1252 Mariela Ibañez Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:32:25

65 1013 Lucia Gomez Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:33:34

66 1095 Gabriela Gatica Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:35:29

67 1002 Monica Flores Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:37:48

68 1122 Ana Flores Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:39:03

69 1118 Gladys Noemi Alvarado Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:41:29

70 1189 Maria Beatriz Gimenez Femenino 13K 13K Femenino 40 a 49_13K 3:42:36

71 1153 Carina Elisabet Curipan Femenino 13K 13K Femenino 30 a 39_13K 3:43:51

72 1138 Gladis Salazar Femenino 13K 13K Femenino 50 a 59_13K 3:47:15

73 1200 Elisa Elisa Fernandez Femenino 13K 13K Femenino +60_13K 3:58:04

POS DORSAL NOMBRE SEXO DISTANCIA GRUPO TNETO

1 1204 Agustin Cattafi Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 1:43:29

2 1067 Nicolas Flores Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 1:51:37

3 1022 Eduardo Abel Cardoso Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 1:55:16

4 1117 Gustavo Rodríguez Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 1:58:53

5 1290 Pedro Sanchez Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:00:34

6 1058 Alfredo Arce Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:04:38

7 1015 Gabriel Planes Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:05:29

8 1177 Hernán Pedro Rabuffetti Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:06:21

9 1099 Andres Ojeda Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 2:06:37

10 1243 Daniel Hernández Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:08:06

11 1286 Martin Andres Vargas Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:11:33

12 1098 Eduardo Guido Benotti Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 2:12:20

13 1140 Agustin Zapata Masculino 13K 13K Masculino -18_13K 2:17:02

14 1182 Marcos Gilabert Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:23:28



15 1089 Cristian Gabriel Moreno Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 2:23:55

16 1133 Ricardo Millet Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:25:14

17 1239 Matias Figueroa Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:25:14

18 1180 Eduardo Gilabert Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:26:09

19 1080 Rosendo Bastias Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:26:56

20 1283 Rodolfo Baeza Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:27:33

21 1240 Horacio San Martín Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:27:54

22 1082 Favio Marcelo Aguilar Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:28:42

23 1282 Fulvio Piersigilli Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:29:14

24 1172 Roberto Fabio Diaz Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 2:29:30

25 1251 Alejandro David Hobert Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:31:08

26 1048 Rodrigo Benjamín Cuñelao Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 2:35:58

27 1101 Daniel Octavio Ruminot Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 2:37:41

28 1206 Diego Zampatti Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:38:48

29 1209 Tomás Benjamín Quezada StempinMasculino 13K 13K Masculino -18_13K 2:40:27

30 1159 Diego De Leonardis Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:42:18

31 1218 José Antonio Carrasco Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:42:57

32 1223 Diego Araya Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:42:57

33 1194 Esteban Gabriel Pavon Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:43:15

34 1064 Jorge Omar Zapata Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:44:54

35 1010 Raimundo Sepúlveda Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 2:46:27

36 1018 Juan Cruz Petit Gean Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:49:04

37 1021 Martín Andres Petit Geán Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:49:26

38 1036 Javier Diego Carmona Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 2:51:13

39 1208 Francisco Pollitzer Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:52:20

40 1073 Federico Ruiz Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 2:54:02

41 1147 Pablo Pan Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:54:06

42 1241 Guillermo Bonet Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 2:54:41

43 1119 Ramón Antonio Lecaro Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:56:56

44 1012 Claudio Gustavo Serrano Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:57:26



45 1110 Claudio Cide Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 2:59:35

46 1085 Miguel Angel Miranda Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:00:31

47 1014 Juan Akiki Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 3:02:30

48 1083 Diego Omar Salas Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 3:02:45

49 1128 Franco De Leonardis Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 3:09:19

50 1244 Ulises Daniel Nestasio Masculino 13K 13K Masculino 19 a 29_13K 3:10:47

51 1161 Carlos Alvarez Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:14:21

52 1063 Ruben Krakaviac Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:15:21

53 1170 Victor Ezequiel Norambuena AllasiaMasculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 3:15:27

54 1092 Moises Abel Neira Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 3:18:43

55 1029 Leonardo Dante Bravo Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:19:35

56 1025 Khalil Miñañir Papantonio Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 3:23:32

57 1247 Christian Luis Funes Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:26:36

58 1024 Mauro Miñañir Papantonio Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 3:27:11

59 1227 Jonathan Banegas Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 3:27:20

60 1087 Brian Ezequiel Schutt Masculino 13K 13K Masculino 30 a 39_13K 3:29:02

61 1236 Marcelo Gallardo Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 3:35:19

62 1106 Nestor Fabian Vazquez Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 3:35:41

63 1042 Claudio Talarico Masculino 13K 13K Masculino 50 a 59_13K 3:42:36

64 1139 Raúl Oscar Fuentes Masculino 13K 13K Masculino +60_13K 3:47:16

65 1293 Javier Molina Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 3:49:38

66 1179 Mauro Alexi Leon Masculino 13K 13K Masculino 40 a 49_13K 3:54:11



CLASIFICACION POR GRUPO

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1210 CS01210 0 Rocío Mendoza Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 19 a 29_28K 13:21:04 13:02:00 0:19:04 #¡VALOR! 0

2 1146 CS01146 0 Mia Pan Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 19 a 29_28K 13:48:08 10:02:00 3:46:08 #¡VALOR! 0

3 1291 CS01291 0 Eliana Gerkelis Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 19 a 29_28K 14:53:33 10:02:00 4:51:33 #¡VALOR! 0

4 1158 CS01158 0 Rocío Mendoza Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 19 a 29_28K 16:17:01 10:02:00 6:15:01 #¡VALOR! 0

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1277 CS01277 0 María Milagros Abbate Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K 14:30:17 12:02:00 2:28:17 #¡VALOR! 0

2 1279 CS01279 0 Yamilet Albornoz Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K 14:48:38 10:02:00 4:46:38 #¡VALOR! 0

3 1078 CS01078 0 Nuri Estefania Brito Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K 15:30:02 10:02:00 5:28:02 #¡VALOR!

4 1230 CS01230 0 Carolina Jésica Temi Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K 15:50:14 10:02:00 5:48:14 #¡VALOR! 0

5 1065 CS01065 0 Mariana Martín Elizondo Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K 16:11:44 10:02:00 6:09:44 #¡VALOR!

6 1245 CS01245 0 Anabel Zerahia Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K 16:31:05 10:02:00 6:29:05 #¡VALOR! 0

1020 CS01020 0 Johana Infante Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1040 CS01040 0 Daniela Filipiuk Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1112 CS01112 0 Melisa Gomez Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1132 CS01132 0 Mayra Cepeda Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1136 CS01136 0 Daniela Sinopoli Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1164 CS01164 0 Ayelen Belleggia Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1178 CS01178 0 Estefanía Aguayo Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1242 CS01242 0 Florencia Maggio Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K 14:20:31 10:02:00 4:18:31 #¡VALOR! 0

2 1032 CS01032 0 Lida Osores Soler Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K 14:40:56 10:02:00 4:38:56 #¡VALOR!

3 1187 CS01187 0 Andrea Canavino Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K 14:49:04 10:02:00 4:47:04 #¡VALOR! 0

4 1075 CS01075 0 Soledad Encina Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K 15:10:36 10:02:00 5:08:36 #¡VALOR!

5 1190 CS01190 0 Miriam Guevara Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K 15:42:25 10:02:00 5:40:25 #¡VALOR! 0

6 1070 CS01070 0 Cala Martí Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K 15:57:54 10:02:00 5:55:54 #¡VALOR!

7 1181 CS01181 0 Maria Laura La Rosa Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K 16:06:48 10:02:00 6:04:48 #¡VALOR! 0

8 1215 CS01215 0 Marcela Carrasco Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K 16:15:27 10:02:00 6:13:27 #¡VALOR! 0

1005 CS01005 0 Daniela Carrera Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1008 CS01008 0 Jennifer Patricia Vannucci Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1016 CS01016 0 Pamela Alejandra Valdivia Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1107 CS01107 0 Vanesa Noemi Piccini Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1114 CS01114 0 Jorgelina Soledad Rodriguez FabianiFemenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1137 CS01137 0 Leticia Buenader Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1142 CS01142 0 Mirna Gopar Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1167 CS01167 0 Mercedes Solimano Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1183 CS01183 0 Betiana Gonzalez Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1207 CS01207 0 Natalia Raquel Arizaga Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1237 CS01237 0 Sandra Catrin Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1258 CS01258 0 Maria Estela Perez Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 50 a 59_28K 14:56:47 10:02:00 4:54:47 #¡VALOR! 0

2 1234 CS01234 0 Maria Jara Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 50 a 59_28K 16:32:56 10:02:00 6:30:56 #¡VALOR! 0

1009 CS01009 0 Analia Gabriela Saravia Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1017 CS01017 0 Andrea Fabiana Wojtowicz Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1019 CS01019 0 Maria Beatriz Garcia Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1165 CS01165 0 Marcela Alejandra Pope Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1203 CS01203 0 Ana Karina Sánchez Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1235 CS01235 0 Paula Karina Francolino Femenino 28K Femenino__28K28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0



CLASIFICACION POR GRUPO

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1113 CS01113 0 Oscar Casadella Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino +60_28K 15:45:33 10:02:00 5:43:33 #¡VALOR!

1144 CS01144 0 Eduardo Lorenzo Del PreteMasculino 28K Masculino__28K28K Masculino +60_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1288 CS01288 0 Esteban Fallesen Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino +60_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1037 CS01037 0 Walter Millar Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 19 a 29_28K 13:02:23 10:02:00 3:00:23 #¡VALOR!

2 1127 CS01127 0 Rafael Aigo Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 19 a 29_28K 13:15:23 10:02:00 3:13:23 #¡VALOR! 0

3 1166 CS01166 0 Matias Pan Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 19 a 29_28K 14:02:47 10:02:00 4:00:47 #¡VALOR! 0

4 1072 CS01072 0 Mauro Del Negro Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 19 a 29_28K 14:13:31 10:02:00 4:11:31 #¡VALOR!

5 1192 CS01192 0 Adrián Sandoval Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 19 a 29_28K 14:28:57 10:02:00 4:26:57 #¡VALOR! 0

6 1115 CS01115 0 Jorge Vizioli Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 19 a 29_28K 14:52:59 10:02:00 4:50:59 #¡VALOR!

7 1057 CS01057 0 Fernando González Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 19 a 29_28K 16:26:36 10:02:00 6:24:36 #¡VALOR!

1185 CS01185 0 Francisco Vasquez Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 19 a 29_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1126 CS01126 0 Jorge Santivañez Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K 13:17:56 10:02:00 3:15:56 #¡VALOR! 0

2 1026 CS01026 0 Rolando Pascual LicanqueoMasculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K 14:05:12 10:02:00 4:03:12 #¡VALOR!

3 1193 CS01193 0 Gabriel Elias Carrasco Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K 14:22:17 10:02:00 4:20:17 #¡VALOR! 0

4 1197 CS01197 0 Marcos Martinez Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K 14:29:53 10:02:00 4:27:53 #¡VALOR! 0

5 1274 CS01274 0 Esteban Crescimbeni Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K 14:37:07 10:02:00 4:35:07 #¡VALOR! 0

6 1268 CS01268 0 Alejandro Pérez Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K 14:53:58 10:02:00 4:51:58 #¡VALOR! 0

7 1292 CS01292 0 Leonardo Magallanes Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K 15:31:44 10:02:00 5:29:44 #¡VALOR! 0

8 1176 CS01176 0 Manuel Oltra Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K 16:13:28 10:02:00 6:11:28 #¡VALOR! 0

1006 CS01006 0 Leandro Loza Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1068 CS01068 0 Cristian Gaston Rio Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1149 CS01149 0 Marcos Silvano Perez Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1253 CS01253 0 Sebastian Ferreyra Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K 12:49:39 10:02:00 2:47:39 #¡VALOR! 0

2 1272 CS01272 0 Pablo Sebastian Yañez Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K 14:37:58 10:02:00 4:35:58 #¡VALOR! 0

3 1135 CS01135 0 Nicolas Ubalton Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K 14:46:56 10:02:00 4:44:56 #¡VALOR! 0

4 1221 CS01221 0 Rodrigo Quiroga Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K 15:05:51 10:02:00 5:03:51 #¡VALOR! 0

5 1077 CS01077 0 Jose Ziade Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K 15:30:02 10:02:00 5:28:02 #¡VALOR!

6 1039 CS01039 0 Nelson Miguel Abello Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K 15:37:39 10:02:00 5:35:39 #¡VALOR!

7 1123 CS01123 0 Nicolas Antonio Minotto TrimiñoMasculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K 15:47:34 10:02:00 5:45:34 #¡VALOR! 0

8 1151 CS01151 0 Fausto Cassano Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K 15:50:12 10:02:00 5:48:12 #¡VALOR! 0

9 1053 CS01053 0 Marcelo Lezama Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K 16:00:46 10:02:00 5:58:46 #¡VALOR!

10 1246 CS01246 0 Gabriel Emiliano Berkovic Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K 16:31:05 10:02:00 6:29:05 #¡VALOR! 0

1001 CS01001 0 Flavio Salomon Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1051 CS01051 0 Mario Collinao Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1086 CS01086 0 Mariano Damian HuenumillaMasculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1096 CS01096 0 Gustavo Huenumilla Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1150 CS01150 0 Ezequiel Jose Panelo Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1195 CS01195 0 Gonzalo Mondragón Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1213 CS01213 0 Gabriel Benessi Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1264 CS01264 0 Celso Hugo Lillo Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1091 CS01091 0 Hugo Quintulen Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 50 a 59_28K 13:45:09 10:02:00 3:43:09 #¡VALOR!

2 1121 CS01121 0 Mauricio Ruben Agon Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 50 a 59_28K 14:42:43 10:02:00 4:40:43 #¡VALOR! #¡REF!



3 1250 CS01250 0 Ruben Paolini Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 50 a 59_28K 15:05:14 10:02:00 5:03:14 #¡VALOR! 0

4 1198 CS01198 0 Osvaldo Jose Mourin Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 50 a 59_28K 15:27:53 10:02:00 5:25:53 #¡VALOR! 0

5 1046 CS01046 0 Marcos Carrillo Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 50 a 59_28K 15:40:05 10:02:00 5:38:05 #¡VALOR!

6 1071 CS01071 0 Marcelo Martiarena Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 50 a 59_28K 15:50:04 10:02:00 5:48:04 #¡VALOR!

7 1184 CS01184 0 Cesar Fabian Nuevo Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 50 a 59_28K 16:16:48 10:02:00 6:14:48 #¡VALOR! 0

1104 CS01104 0 Ricardo Fabian Mujica Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1163 CS01163 0 Celier Aguilar Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1027 CS01027 0 Fernando Carranza Masculino 28K Masculino__28K28K Masculino 50 a 59_28K 13:39:06 10:02:00 3:37:06 #¡VALOR!



CLASIFICACION GENERAL POR SEXO

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1210 CS01210 0 Rocío Mendoza Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 19 a 29_28K 13:21:04 13:02:00 0:19:04 #¡VALOR! 0

2 1146 CS01146 0 Mia Pan Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 19 a 29_28K 13:48:08 10:02:00 3:46:08 #¡VALOR! 0

3 1242 CS01242 0 Florencia Maggio Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K 14:20:31 10:02:00 4:18:31 #¡VALOR! 0

4 1277 CS01277 0 María Milagros AbbateFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K 14:30:17 12:02:00 2:28:17 #¡VALOR! 0

5 1032 CS01032 0 Lida Osores Soler Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K 14:40:56 10:02:00 4:38:56 #¡VALOR!

6 1279 CS01279 0 Yamilet Albornoz Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K 14:48:38 10:02:00 4:46:38 #¡VALOR! 0

7 1187 CS01187 0 Andrea Canavino Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K 14:49:04 10:02:00 4:47:04 #¡VALOR! 0

8 1291 CS01291 0 Eliana Gerkelis Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 19 a 29_28K 14:53:33 10:02:00 4:51:33 #¡VALOR! 0

9 1258 CS01258 0 Maria Estela Perez Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 50 a 59_28K 14:56:47 10:02:00 4:54:47 #¡VALOR! 0

10 1075 CS01075 0 Soledad Encina Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K 15:10:36 10:02:00 5:08:36 #¡VALOR!

11 1078 CS01078 0 Nuri Estefania Brito Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K 15:30:02 10:02:00 5:28:02 #¡VALOR!

12 1190 CS01190 0 Miriam Guevara Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K 15:42:25 10:02:00 5:40:25 #¡VALOR! 0

13 1230 CS01230 0 Carolina Jésica Temi Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K 15:50:14 10:02:00 5:48:14 #¡VALOR! 0

14 1070 CS01070 0 Cala Martí Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K 15:57:54 10:02:00 5:55:54 #¡VALOR!

15 1181 CS01181 0 Maria Laura La Rosa Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K 16:06:48 10:02:00 6:04:48 #¡VALOR! 0

16 1065 CS01065 0 Mariana Martín ElizondoFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K 16:11:44 10:02:00 6:09:44 #¡VALOR!

17 1215 CS01215 0 Marcela Carrasco Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K 16:15:27 10:02:00 6:13:27 #¡VALOR! 0

18 1158 CS01158 0 Rocío Mendoza Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 19 a 29_28K 16:17:01 10:02:00 6:15:01 #¡VALOR! 0

19 1245 CS01245 0 Anabel Zerahia Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K 16:31:05 10:02:00 6:29:05 #¡VALOR! 0

20 1234 CS01234 0 Maria Jara Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 50 a 59_28K 16:32:56 10:02:00 6:30:56 #¡VALOR! 0

1005 CS01005 0 Daniela Carrera Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1008 CS01008 0 Jennifer Patricia VannucciFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1009 CS01009 0 Analia Gabriela SaraviaFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1016 CS01016 0 Pamela Alejandra ValdiviaFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1017 CS01017 0 Andrea Fabiana WojtowiczFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1019 CS01019 0 Maria Beatriz GarciaFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1020 CS01020 0 Johana Infante Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1040 CS01040 0 Daniela Filipiuk Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1107 CS01107 0 Vanesa Noemi PicciniFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1112 CS01112 0 Melisa Gomez Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1114 CS01114 0 Jorgelina Soledad Rodriguez FabianiFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1132 CS01132 0 Mayra Cepeda Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1136 CS01136 0 Daniela Sinopoli Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1137 CS01137 0 Leticia Buenader Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1142 CS01142 0 Mirna Gopar Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1164 CS01164 0 Ayelen Belleggia Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1165 CS01165 0 Marcela Alejandra PopeFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1167 CS01167 0 Mercedes Solimano Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1178 CS01178 0 Estefanía Aguayo Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1183 CS01183 0 Betiana Gonzalez Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1203 CS01203 0 Ana Karina Sánchez Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1207 CS01207 0 Natalia Raquel ArizagaFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1235 CS01235 0 Paula Karina FrancolinoFemenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1237 CS01237 0 Sandra Catrin Femenino 28K Femenino__28K 28K Femenino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

POS DORSAL CHIP APELLIDO NOMBRE SEXO DISTANCIA CATEGORIA GRUPO TIEMPO LARGADA TNETO MIN/KM AGRUPACION

1 1253 CS01253 0 Sebastian Ferreyra Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K 12:49:39 10:02:00 2:47:39 #¡VALOR! 0



2 1037 CS01037 0 Walter Millar Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 19 a 29_28K 13:02:23 10:02:00 3:00:23 #¡VALOR!

3 1127 CS01127 0 Rafael Aigo Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 19 a 29_28K 13:15:23 10:02:00 3:13:23 #¡VALOR! 0

4 1126 CS01126 0 Jorge Santivañez Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K 13:17:56 10:02:00 3:15:56 #¡VALOR! 0

5 1027 CS01027 0 Fernando Carranza Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 50 a 59_28K 13:39:06 10:02:00 3:37:06 #¡VALOR!

6 1091 CS01091 0 Hugo Quintulen Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 50 a 59_28K 13:45:09 10:02:00 3:43:09 #¡VALOR!

7 1166 CS01166 0 Matias Pan Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 19 a 29_28K 14:02:47 10:02:00 4:00:47 #¡VALOR! 0

8 1026 CS01026 0 Rolando Pascual LicanqueoMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K 14:05:12 10:02:00 4:03:12 #¡VALOR!

9 1072 CS01072 0 Mauro Del Negro Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 19 a 29_28K 14:13:31 10:02:00 4:11:31 #¡VALOR!

10 1193 CS01193 0 Gabriel Elias CarrascoMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K 14:22:17 10:02:00 4:20:17 #¡VALOR! 0

11 1192 CS01192 0 Adrián Sandoval Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 19 a 29_28K 14:28:57 10:02:00 4:26:57 #¡VALOR! 0

12 1197 CS01197 0 Marcos Martinez Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K 14:29:53 10:02:00 4:27:53 #¡VALOR! 0

13 1274 CS01274 0 Esteban CrescimbeniMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K 14:37:07 10:02:00 4:35:07 #¡VALOR! 0

14 1272 CS01272 0 Pablo Sebastian YañezMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K 14:37:58 10:02:00 4:35:58 #¡VALOR! 0

15 1121 CS01121 0 Mauricio Ruben AgonMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 50 a 59_28K 14:42:43 10:02:00 4:40:43 #¡VALOR! #¡REF!

16 1135 CS01135 0 Nicolas Ubalton Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K 14:46:56 10:02:00 4:44:56 #¡VALOR! 0

17 1115 CS01115 0 Jorge Vizioli Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 19 a 29_28K 14:52:59 10:02:00 4:50:59 #¡VALOR!

18 1268 CS01268 0 Alejandro Pérez Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K 14:53:58 10:02:00 4:51:58 #¡VALOR! 0

19 1250 CS01250 0 Ruben Paolini Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 50 a 59_28K 15:05:14 10:02:00 5:03:14 #¡VALOR! 0

20 1221 CS01221 0 Rodrigo Quiroga Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K 15:05:51 10:02:00 5:03:51 #¡VALOR! 0

21 1198 CS01198 0 Osvaldo Jose MourinMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 50 a 59_28K 15:27:53 10:02:00 5:25:53 #¡VALOR! 0

22 1077 CS01077 0 Jose Ziade Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K 15:30:02 10:02:00 5:28:02 #¡VALOR!

23 1292 CS01292 0 Leonardo MagallanesMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K 15:31:44 10:02:00 5:29:44 #¡VALOR! 0

24 1039 CS01039 0 Nelson Miguel AbelloMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K 15:37:39 10:02:00 5:35:39 #¡VALOR!

25 1046 CS01046 0 Marcos Carrillo Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 50 a 59_28K 15:40:05 10:02:00 5:38:05 #¡VALOR!

26 1113 CS01113 0 Oscar Casadella Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino +60_28K 15:45:33 10:02:00 5:43:33 #¡VALOR!

27 1123 CS01123 0 Nicolas Antonio Minotto TrimiñoMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K 15:47:34 10:02:00 5:45:34 #¡VALOR! 0

28 1071 CS01071 0 Marcelo Martiarena Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 50 a 59_28K 15:50:04 10:02:00 5:48:04 #¡VALOR!

29 1151 CS01151 0 Fausto Cassano Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K 15:50:12 10:02:00 5:48:12 #¡VALOR! 0

30 1053 CS01053 0 Marcelo Lezama Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K 16:00:46 10:02:00 5:58:46 #¡VALOR!

31 1176 CS01176 0 Manuel Oltra Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K 16:13:28 10:02:00 6:11:28 #¡VALOR! 0

32 1184 CS01184 0 Cesar Fabian Nuevo Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 50 a 59_28K 16:16:48 10:02:00 6:14:48 #¡VALOR! 0

33 1057 CS01057 0 Fernando González Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 19 a 29_28K 16:26:36 10:02:00 6:24:36 #¡VALOR!

34 1246 CS01246 0 Gabriel Emiliano BerkovicMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K 16:31:05 10:02:00 6:29:05 #¡VALOR! 0

1001 CS01001 0 Flavio Salomon Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1006 CS01006 0 Leandro Loza Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1051 CS01051 0 Mario Collinao Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1068 CS01068 0 Cristian Gaston Rio Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1086 CS01086 0 Mariano Damian HuenumillaMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1096 CS01096 0 Gustavo HuenumillaMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1104 CS01104 0 Ricardo Fabian MujicaMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR!

1144 CS01144 0 Eduardo Lorenzo Del PreteMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino +60_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1149 CS01149 0 Marcos Silvano PerezMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 30 a 39_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1150 CS01150 0 Ezequiel Jose PaneloMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1163 CS01163 0 Celier Aguilar Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 50 a 59_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1185 CS01185 0 Francisco Vasquez Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 19 a 29_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1195 CS01195 0 Gonzalo MondragónMasculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1213 CS01213 0 Gabriel Benessi Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0

1264 CS01264 0 Celso Hugo Lillo Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino 40 a 49_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0



1288 CS01288 0 Esteban Fallesen Masculino 28K Masculino__28K 28K Masculino +60_28K #N/A 10:02:00 #N/A #¡VALOR! 0


